[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                            РЕШЕНИЕ
          27.09.2021                                                                                                       № 30
г.Заринск
	Об изъятии из оперативного управления МКОУ «Комарская СОШ» муниципального имущества Заринского района Алтайского края с включением в казну района и передаче в оперативное управление Администрации Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Изъять из оперативного управления МКОУ «Комарская СОШ» муниципальное имущество Заринского района Алтайского края – нежилое здание, котельная (общая площадь объекта 88,4 кв.м., кадастровый номер 22:13:050001:385), расположенное по адресу: Алтайский край, Заринский район, с. Гришино, ул. Центральная, 1/1 и включить в казну Заринского района.

2. Передать в оперативное управление Администрации Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края муниципальное имущество Заринского района Алтайского края – нежилое здание, котельная (общая площадь объекта 88,4 кв.м., кадастровый номер 22:13:050001:385), расположенное по адресу: Алтайский край, Заринский район, с. Гришино, ул. Центральная, д. 1/1.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя Ильича» или обнародования на официальном сайте Администрации Заринского района.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по финансам и экономике.

Председатель Заринского

районного Совета народных депутатов                                              Е.Г. Чухловин